"במשך השנים פנייה לאיש מקצוע הייתה כרוכה בהוצאה כלכלית גבוהה, ומי שלא יכול היה להרשות לעצמו את ה'תענוג' נאלץ לוותר עליו. היו אנשים שהתחילו בתהליך טיפולי, אך הנטל הכלכלי גרם להם לעצור את התהליך עוד לפני שמיצו אותו. בשנת תשע"ה 2015 החלה בישראל 'הרפורמה בבריאות הנפש'. מהותה של הרפורמה היא בהכללה בחוק הבריאות הממלכתי גם את המענים לצרכים הרגשיים או הנפשיים של הפרט.
"כשם שאדם שסובל מדלקת גרון פונה לרופא משפחה, כך אדם שמצוי בתקופה בחיים שבה הוא מרגיש צורך בליווי מקצועי, הוא יכול לקבל את המענה הזה דרך קופת החולים שבה הוא מטופל.